
 

 
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 

РЕШЕНИЕ 
« 27  »  ноября       2020 года                                                                            №_22 

 

 

О мере социальной поддержки 

для отдельной категории граждан 

 

 

 Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О мере социальной поддержки 

для отдельной категории граждан», в соответствии со статьей 74.1. Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, частью 4 статьи 37 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации»», руководствуясь статьей 19 устава города 

Мегиона, Дума города Мегиона  

      

РЕШИЛА: 

1.   Установить на территории муниципального образования город Мегион меру 

социальной поддержки для отдельной категории граждан в виде приобретения товаров, 

услуг для обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях на 2021 год. 
2. Расходы на реализацию меры социальной поддержки, указанной в пункте                     

1 настоящего решения, осуществлять за счет средств бюджета города Мегиона. 
3. Условия и порядок предоставления меры социальной поддержки для отдельной 

категории граждан утверждаются постановлением администрации города Мегиона. 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования                 

и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2021 года. 
 

Председатель Думы города Мегиона                      Глава города Мегиона        

А.А.Алтапов                                                                        О.А.Дейнека    

 

__________________________               _________________________  

                        

г. Мегион                                                                              г. Мегион 

«___»____2020                                                                       «___»____2020 

 
 


